
  

Uchwała Nr XLVII/ 1066/18 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/195/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2015 r.  

w sprawie: zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego  

za I półrocze  

 

 Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), art. 266 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W Uchwale Nr VIII/195/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie: 

zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za I półrocze 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 3 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) wykonania planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe” 

2) załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr XLVII/1066/18 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 

zmieniającej Uchwałę Nr VIII/195/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2015 r.  

w sprawie: zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego  

za I półrocze  

 

 

Dokonanie zmiany niniejszej uchwały wynika z: 

 rozpoczęcia stosowania z dniem 25 maja 2018 roku Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  

i konieczności zmiany załącznika dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu Województwa 

Wielkopolskiego za I półrocze, celem dostosowania prezentowanych danych do przepisów  

ww. Rozporządzenia, 

 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018, poz. 996 ze zm.), uchylającej ustawę 

o systemie oświaty.  

 

 

 

 

2



1
2

3
4

5
6

7
8

I 1 2 3 II 1 2 3 II
I 1

*)
 w

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 o
s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

 l
u

b
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

 p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
c
h

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 g

o
s
p

o
d

a
rc

z
ą

 n
a

le
ż
y
 p

o
d

a
ć
 i
n

fo
rm

a
c
ję

 z
b

io
rc

z
ą

 "
o

s
o

b
a

/y
 f

iz
y
c
z
n

a
/e

" 
/ 

"o
s
o

b
a

/y
 f

iz
y
c
z
n

a
/e

 p
ro

w
a

d
z
ą

c
a

/e
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 g

o
s
p

o
d

a
rc

z
ą

"

Z
a

łą
c
z
n

ik
 

d
o

 U
c
h

w
a

ły
 N

r 
X

L
V

II
/1

0
6

6
/1

8
 

S
e

jm
ik

u
 W

o
je

w
ó

d
z
tw

a
 

W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
5

 c
z
e

rw
c
a

 2
0

1
8

 r
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

Z
a

łą
c
z
n

ik
 n

r 
8

d
o

 U
c
h

w
a

ły
 N

r 
V

II
I/

1
9

5
/1

5
 

S
e

jm
ik

u
 W

o
je

w
ó

d
z
tw

a
 

W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
9

 c
z
e

rw
c
a

 2
0

1
5

 r
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

P
la

n
Z

a
d

a
n

ie

D
O

T
A

C
J
E

 U
D

Z
IE

L
A

N
E

 Z
 B

U
D

Ż
E

T
U

 W
O

J
E

W
Ó

D
Z

T
W

A
 W

IE
L

K
O

P
O

L
S

K
IE

G
O

 Z
A

 I
 P

Ó
Ł

R
O

C
Z

E
 

W
y
k

o
n

a
n

ie
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

z
a

 I
 p

ó
łr

o
c

z
e

W
s

k
. 

w
y
k

.

w
 %

7
/6

R
A

Z
E

M

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
§

W
y
s

z
c

z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

 

d
o

to
w

a
n

y
c

h
 p

o
d

m
io

tó
w

 

(n
a

z
w

a
) 

*

J
e

d
n

o
s

tk
i 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s

ó
w

 p
u

b
li

c
z
n

y
c

h

d
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

d
o

ta
c

je
 p

o
d

m
io

to
w

e

d
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

d
o

ta
c

je
 p

rz
e

d
m

io
to

w
e

D
o

ta
c

je
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 i

 w
s

p
ó

łf
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 W
R

P
O

, 
P

O
 P

T
, 

P
O

 W
E

R
 i

 i
n

n
y
c

h
 

p
ro

g
a

rm
ó

w

d
o

ta
c

je
 p

rz
e

d
m

io
to

w
e

J
e

d
n

o
s

tk
i 

s
p

o
z
a

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s

ó
w

 p
u

b
li

c
z
n

y
c

h

d
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

d
o

ta
c

je
 p

o
d

m
io

to
w

e

3


	USWW półrocze
	8

		Alicja Stawowska
	2018-06-27T11:04:41+0200
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezAlicja Stawowska




